2014年4月18日

 各   位

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社

代表者名  代表取締役社長 CTO 羽成 正己

コード番号  3739･名証セントレックス

問合せ先 執行役員 経営管理部長 小倉 誠

（ TE L .  0 3 - 5 2 8 9 - 3 1 1 4）

第三者割当株式の譲渡に関するお知らせ

 平成25年 6月 28 日付で第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について下記のとお

り譲渡した旨の連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 割当先の名称および所在地ならびに割当株式数

（１）名   称 ： 株式会社応援団

（２）所 在 地 ： 東京都世田谷区桜二丁目1番11号

（３）割当株式数 ： 183,200株（分割調整後株数）

２． 譲渡を受けた者の氏名および住所

（１）氏   名 ： 市場において売却のため不明

（２）住   所 ： 同上

３． 譲渡の内容

（１）譲渡日、譲渡株式数および譲渡価格

譲 渡 日 ： 平成26年2月20日

譲 渡 株 式 数 ： 20,000株

譲 渡 方 法 ： 市場内売却

譲 渡 価 格 ： 544円

   （２）譲渡の理由 ： 会社戦略上の理由による

４． 割当先からの譲渡報告を受けた経緯

当社は、平成25年6月28日付「第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ」で開示し

ましたとおり、割当先である株式会社応援団より同日払込を受け、同日より2年以内においてその全部

又は一部を譲渡した場合には、当該株主が当社に対しその譲渡内容を書面にて報告すること、当社が証

券取引所に対しその譲渡内容を報告すること、ならびに当該株主は証券取引所がその譲渡内容を公衆の

縦覧に供することに同意する旨の確約書を締結しています。

当社は、平成26年3月末時点の株主名簿により、当該株主が当該株式を譲渡したことを確認し、当該

株主に譲渡報告書の提出を求めましたところ、今般、会社戦略上の理由により株式を売却した旨の報告

がありました。

５． 保有方針の変更

今般、会社戦略上の資金需要に対応するため、やむなく当該株式の譲渡を行いましたが、当社との関係

および中長期の保有方針に変更がないことを確認しております。

６． 今後の見通し

中長期保有の方針に変更はないものの、今後やむなき事情等により譲渡を行う場合には、速やかに譲渡

報告書を提出することを再要請し確約頂いております。

以上